

## Foto på taket



Det är hög tid att måla om!

## Årets föreningsstämma

Tack alla som närvarade på föreningsstämman den 16 maj. Årsredovisningen och revisionsberättelsen godkändes, en ny styrelse valdes. Protokollet från föreningsstämman finns att läsa på vår hemsida [www.brf-svejik.se](http://www.brf-svejik.se).

## Styrelsen efter stämman

William Naversten – Ordförande  
Carmen Stefan - Ledamot  
Anders Wickström - Ledamot  
Martin Srba - Ledamot  
Olof Kernel - Ledamot  
Monika Angdin – Suppleant

## Bästa medlem,

Styrelsen skickar här information inför sommaren.

## Taket kommer att målas om

Taken har inspekterats av flera oberoende takproffs. De hälsar att det är hög tid att måla om. Färgen har flagnat bort på delar som vetter mot söder. Därför har styrelsen begärt in offerter på åtgärden och efter utvärdering beslutat att anlita A.Rudbergs Takservice för arbetet. Planen är att starta i mitten av juli. Arbetet beräknas pågå under tre veckor. Plåttakytan kommer att skrapas och tvättas med högtrycksaggregat innan målningen startar. Mer information kommer när arbetet närmar sig.

## Portkoden till entrédörren

Nästan alla använder nu Parakey för att komma in i huset. Det fungerar bra. Några få medlemmar har också köpt en nyckeltagg. Men vi har också en portkod. Tyvärr kommer den ibland ut till personer som inte ska ha den. För att förbättra fastighetens skalskydd och öka säkerheten för alla som bor i huset har styrelsen därför beslutat att ta bort portkoden. Det kanske kan innebära en olägenhet för någon men säkerhet och besparingar från inbrott och skadegörelser överväger. Det spar oss också en tusenlapp varje gång koden ska bytas.

**Fredag 28/6 slutar koden att fungera!**

## Anmälan om andrahandsuthyrning

Alla som ska hyra ut sin bostad måste anmäla detta. Styrelsen har utvärderat olika alternativ för hur detta ska fungera praktiskt framöver och landat i att vi ska använda Nabo-portalen. Det är enkelt och därigenom finns all information på ett ställe. Om du ska hyra ut din lägenhet:

1. Logga in med e-legitimation på [www.nabo.se](http://www.nabo.se)
2. Gå in på "Din lägenhet/lokal"
3. Klicka på "Ansök om andrahandsuthyrning"
4. Fyll i kontakt-informationen.
5. Klicka på "Ansök"

Ansökan kommer då in som ett ärende till föreningen, som godkänner. Om ni använder ett företag som hanterar uthyrningen, ange kontaktuppgifter till företagets representant. Tack för att ni gör detta omgående.

Trevlig sommar!

Hälsningar från styrelsen i Brf Svejik, [styrelsen@brf-svejik.se](mailto:styrelsen@brf-svejik.se).